
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※「スポーツ推進委員だより第 42 号」は、「泉区連合自治会町内会長会ＨＰ」に掲載。 
  「中田連合自治会 HP」 ⇒ 「スポーツ推進委員だより」で検索願います。 

スポーツ推進委員だより 第４2 号ダイジェスト版 

   令和８年２月発行 横浜市泉区中田地区スポーツ推進委員連絡協議会 

    発行責任者：会長 内藤 保 

 
 

【中田地区スポ推一泊研修会】 令和７年 11 月 29 日～30 日  三浦半島ほか 

     

【令和７年度永年勤続表彰 
市長表彰 15 年  市長表彰 15 年  市長表彰 10 年  市協議会表彰 35 年   区協議会表彰 ５年 

 

平澤氏     長谷川氏    百武氏     渡部氏    金子氏     角田氏 

【中田新春健康マラソン大会】 令和８年１月 18 日  中田小学校 

     

【ふれあい Doing】 令和７年 12 月６日  東中田小学校 

      

【ウォーキング研修】 令和７年 12 月 29 日  自治・町内会会館巡り 

      

【年頭挨拶】 
新春のお慶びを申し上げます。昨年４月に会長職を仰せつかりわからない事ばかりの船出でしたが、ベテランのクルーや

新規に委嘱されたクルーの絶大な応援を頂きまして何とか最初の一年を順風満帆で乗り切れそうです。 
この仲間と進めば多少の逆風にも荒波にも耐えて行けそうです。新たな一年も働いて働いて働いてまいりますので応援

宜しくお願い致します。                            中田地区スポ推会長  内藤 保 


